



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LIITEGUARD APS**

**C/O LIITEGUARD, MEJLGADE 51A, 1., 8000 AARHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2023

---

Christopher Geertsen

**CVR-NR. 38 22 96 48**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Liiteguard ApS c/o Liiteguard, Mejlgade 51A, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 22 96 48 Stiftet: 1. december 2016 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Aasberg, formand Thomas Løvendahl Sørensen Lone Qvist Jakob Bendix Uhd Poulsen Nicklas Falkesgaard Pedersen Christopher Geertsen Michael Bjørno Jensen
<b>Direktion</b>	Christopher Geertsen Nicklas Falkesgaard Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Store Voldgade 4 8900 Randers
<b>Advokat</b>	Mazanti-Andersen Advokatpartnerselskab Klosterbakken 12 5000 Odense

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Liiteguards formål er at udvikle verdens bedste produkter til at forebygge og undgå sportsskader i underkroppen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat for 2022 blev desværre ikke som forventet, primært på grund af uforudsete omkostninger grundet markedsudsving samt uforudsete omkostninger forbundet med et strategisk samarbejde, som vi desværre var nødt til at stoppe.

På den positive front har 2022 bragt mange vigtige og innovative produktlanceringer og en styrkelse af Liiteguards samlede produktsortiment. Tilsvarende har vi haft god succes med at opdyrke nye markeder primært i Skandinavien, som sammenholdt med det styrkede produktsortiment giver et solidt fundament for fremtidige vækstmuligheder. Liiteguards online univers har aldrig været stærkere, og har i 2022 set væsentlig udvikling og fået mange vigtige ambassadører. De første måneder af 2023 har vist meget stor og lønsom vækst, som overgår budgettet. Der er ikke behov for yderligere likviditet i 2023, men ejerne er parat til at yde yderligere likviditet, hvis det skulle være nødvendigt de kommende år

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret aktiveret t.kr. 647 som udviklingsprojekter, hvoraf t.kr. 50 er færdiggjorte udviklingsprojekter og t.kr. 597 er udviklingsprojekter under udførelse.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	347.265	1.717.954
Personaleomkostninger.....	2	-1.451.356	-1.049.266
Af- og nedskrivninger.....		-224.101	-163.409
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.328.192</b>	<b>505.279</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.976	27.018
Andre finansielle omkostninger.....		-530.880	-274.501
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.857.096</b>	<b>257.796</b>
Skat af årets resultat.....	3	445.761	-34.862
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.411.335</b>	<b>222.934</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.411.335	222.934
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.411.335</b>	<b>222.934</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		345.589	308.230
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		247.890	237.102
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		751.868	329.903
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.345.347</b>	<b>875.235</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		44.181	62.332
Indretning af lejede lokaler.....		63.011	14.872
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>107.192</b>	<b>77.204</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		107.616	89.100
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>107.616</b>	<b>89.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.560.155</b>	<b>1.041.539</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.667.808	2.505.095
Forudbetaling for varer.....		1.139.456	38.774
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.807.264</b>	<b>2.543.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.898.925	1.163.984
Udskudte skatteaktiver.....		489.754	126.987
Andre tilgodehavender.....		273.927	41.439
Tilgodehavende selskabsskat.....		142.353	76.995
Periodeafgrænsningsposter.....		85.000	10.287
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.889.959</b>	<b>1.419.692</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.697.223</b>	<b>3.963.561</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.257.378</b>	<b>5.005.100</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		178.580	178.580
Reserve for udviklingsomkostninger.....		856.017	497.744
Overført overskud.....		-2.129.686	-360.078
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.095.089</b>	<b>316.246</b>
Ansvarlig lånekapital.....		1.000.000	0
Vækstfonden.....		2.594.028	793.713
Anden gæld.....		108.397	261.789
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>3.702.425</b>	<b>1.055.502</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.485.958	1.882.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.082.756	672.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.652.686	561.951
Anden gæld.....		428.642	516.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.650.042</b>	<b>3.633.352</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.352.467</b>	<b>4.688.854</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.257.378</b>	<b>5.005.100</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	178.580	497.744	-360.078	316.246
Forslag til resultatdisponering.....			-1.411.335	-1.411.335
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		358.273	-358.273	0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>178.580</b>	<b>856.017</b>	<b>-2.129.686</b>	<b>-1.095.089</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
COVID-19 kompensationshjælpepakker .....	8.628	0	
Tilskud / andre indtægter.....	2.376	0	
Lønrefusioner.....	9.986	0	
	<b>20.990</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	3	
Løn og gager.....	1.223.795	751.370	
Pensioner.....	111.370	205.920	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.573	21.573	
Andre personaleomkostninger.....	77.618	70.403	
	<b>1.451.356</b>	<b>1.049.266</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-142.353	-76.995	
Regulering af udskudt skat.....	-303.408	111.857	
	<b>-445.761</b>	<b>34.862</b>	

Selskabet benytter skattekreditordningen i henhold til ligningslovens § 8X. Dette betyder, at skatteværdien af udviklingsomkostningerne ansøges til udbetaling. Selskabet får således udbetalt 22% af 647 tkr. svarende til 142 tkr. Denne del er klassificeret som tilgodehavende selskabsskat i balancen.

## NOTER

				Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>				<b>4</b>
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2022.....	501.948	256.162	329.903	
Overførsler til/fra andre poster.....	174.708	0	-174.708	
Tilgang.....	50.388	20.388	596.673	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>727.044</b>	<b>276.550</b>	<b>751.868</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022.....	193.719	19.060	0	
Årets afskrivninger .....	187.736	9.600	0	
<b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>381.455</b>	<b>28.660</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..</b>	<b>345.589</b>	<b>247.890</b>	<b>751.868</b>	
<p>Selskabet har både eksisterende produkter, der genererer omsætning samt nye produktlinjer under udvikling. Disse nye produkter lanceres løbende og der forventes fremtidig vækst og indtjening fremadrettet.</p> <p>Udviklingsperioden for produkterne fra ide til design og til et endeligt markedsført produkt er ud fra ledelsens vurdering normalt 6 til 9 måneder.</p> <p>Udviklingsomkostningerne består hovedsageligt af lønudgifter til medarbejdere. Der aktiveres ikke finansieringsomkostninger eller indirekte omkostninger på projekterne.</p>				
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....		133.040	18.064	
Tilgang.....		0	56.753	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>133.040</b>	<b>74.817</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		70.708	3.192	
Årets afskrivninger .....		18.151	8.614	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>88.859</b>	<b>11.806</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>44.181</b>	<b>63.011</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....			89.100	
Tilgang.....			107.616	
Afgang.....			-89.100	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>			<b>107.616</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>			<b>107.616</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	1.000.000	0	0	0	
Vækstfonden.....	2.757.757	163.729	1.263.656	945.000	
Ansvarlige lån.....	273.473	165.076	0	261.789	
	<b>4.031.230</b>	<b>328.805</b>	<b>1.263.656</b>	<b>1.206.789</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 282 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. december 2023.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden på 5.210 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				1.898.925	
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....				247.890	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				44.181	
Varebeholdninger.....				4.807.264	
 <b>Forudsætninger for fortsat drift</b>					 <b>10</b>
Selskabet har tabt sin egenkapital, primært som følge af investeringer i vækst og nye produkter i 2022. Selskabets fortsatte drift vurderes sikret ift. bankfaciliterer samt langfristet lånefinansiering i form af ansvarlige lån og lån til vækstfonden på i alt 3.758 tkr. pr. 31. december 2022. Ligeledes har selskabet positive budgetforventninger til 2023 ift. både indtjening og cash-flow.					
Således aflægger ledelsen selskabets årsrapport under forudsætning af fortsat drift.					
 <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>					 <b>11</b>
Selskabets ledelse har aktiveret et skatteaktiv på 490 tkr., hvilket primært hidrører fra skattemæssigt underskud til fremførsel og modregning i positive indkomster. Indregningen er baseret på baggrund af ledelsens budgetforventninger til 2023 og 2024, hvorfor der er en naturlig usikkerhed ved indregning og måling af det udskudte skatteaktiv.					
